DIÁRIO OFICIAL Nº 35.674  139Quarta-feira, 10 DE JANEIRO DE 2024

Guy Silveira Correa,Controlador, mat 59522751 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a Acará e Tomé Açu/PA no período de 27
à 29/12/2023, com o objetivo de fiscalização nos transportes rodoviário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FI-
LHO.
Portaria nº 1089/2023 – ARCON-PA /CAF,Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Coordenador Administrativo e Financeiro da ARCON-
PA, no uso de suas atribuições;RESOLVE: CONCEDER, 6 e ½ (seis e meia)
diárias, ao beneficiário,Eurípedes Reis da Cruz Filho,Diretor Geral, mat
5945659/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Capanema, Bragança, Paragominas, Marabá Tucuruí/PA , no período de
18 à 24/12/2023, com o objetivo de fiscalização aos Terminais Rodoviá-
rio.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.
Portaria nº 1100,/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiá-
rios,Eliane Rocha de La Osa Cabeza,Tecnico em Reg II, mat 5045363-1 e
José do Socorro Morais da Cruz,Supervisor II, mat 5632633/2 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a Salinópolis/PA no período
de 01 á 03/12/2023, com o objetivo de fiscalização nos transportes ro-
doviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA
CRUZ FILHO.
Portaria nº 1101/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário,-
JOSÉ RIBAMAR DAMASCENO DIAS,Controlador, mat 3276368/1 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a CACHOEIRA DO ARARI/
PA, no período de : 28/12/2023 a 30/12/2023, com o objetivo de realizar
serviço de fiscalização hidroviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 1102/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefici-
ários,GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUZA,Controledor, mat 5911960/3,LUCAS
COSTA LOPES, CONTROLADOR, mat 5947447/1 e OCIMAR CORREA DE
SOUZA,GERENTE GTH, mat 640372/2 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a COLARES/PA, no período de 22 à 24/12/2023,
com o objetivo de realizar serviço de fiscalização hidroviário.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 1104/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiá-
rios,Victor Jorge Teixeira Dutra da Costa,SUPERVISOR I, mat 5946032 e
LUCAS COSTA LOPES,CONTROLADOR, mat 5947447/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a COLARES/PA, no período de 28
à 30/12/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização hidroviá-
rio.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.
Portaria nº 1103/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,JOÃO
CARLOS PEREIRA DE SOUZA,CONTROLADOR, mat 5948106/1,ROBERTO
CARLOS ZAIDAN COELHO,AUX. REGULAÇÃO, mat 5862809/3 e OCIMAR
CORREA DE SOUZA,GERENTE GTH, mat 640372 /2 de acordo com as ba-
ses vigentes, por motivo de viagem a Barcarena (ARAPARI)/PA, no período
de 28/12/2023 A 30/12/2023, com o objetivo de realizar fiscalização nos
transportes hidroviário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 1106/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,RO-
BERTO RIBEIRO MESCOUTO,CONTROLADOR, mat 5947447/1,GUSTAVO
OLIVEIRA DE SOUZA,Controledor, mat 5911960/3 e Aldenor de Jesus
Queiroz Junior,TÉCNICO EM REGULAÇÃO I, mat 5937126/2 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a PONTA DE PEDRES/PA, no pe-
ríodo de 28/12 a 30/12/2023, com o objetivo de realizar fiscalização nos
transportes hidroviário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 1110/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiá-
rios,JOSÉ DO SOCORRO ROCHA,AGENTE FISCAL, mat 327455117,JOSÉ
RIBAMAR DAMASCENO DIAS,Controlador, mat 3276368/1 e Aldenor de Je-
sus Queiroz Junior,TÉCNICO EM REGULAÇÃO I, mat 5937126/2 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a CACHOEIRA DO ARARI/PA,
no período de 22/12 a 24/12/2023, com o objetivo de realizar fiscalização
nos transportes hidroviário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 1105/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos bene-
ficiários,JOSÉ DO SOCORRO ROCHA,AGENTE FISCAL, mat 327455117 e
JONATHAN FERNANDES DA SILVA,CONTROLADOR, mat 57221329/2 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Barcarena (São
Francisco)/PA, no período de 28/12/2023 a 30/12/2023, com o objetivo
de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal de pas-
sageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA
CRUZ FILHO.
Portaria nº 1111/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiá-

rios,JOÃO CARLOS PEREIRA DE SOUZA,CONTROLADOR, mat 5948106/1
e ROBERTO CARLOS ZAIDAN COELHO,AUX. REGULAÇÃO, mat 5862809/3
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Barcarena (SÃO
FRANCISCO)/PA, no período de 22/12/2023 A 24/12/2023, com o objetivo
de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal de pas-
sageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA
CRUZ FILHO.
Portaria nº 1112/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos bene-
ficiários,ROBERTO RIBEIRO MESCOUTO,CONTROLADOR, mat 5947447/1
e JONATHAN FERNANDES DA SILVA,CONTROLADOR, mat 57221329/2 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Barcarena (ARA-
PARI)/PA, no período de 22/12/2023 a 24/12/2023, com o objetivo de
realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal de passagei-
ros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.
Portaria nº 1113/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diária, aos beneficiários,-
Victor Jorge Teixeira Dutra da Costa,SUPERVISOR I, mat 5946032,GABRIEL
NEPOMUCENO BRITO FEIO,Controlador, mat 8002832/1 e MARCELO ME-
NEZES CHAVES FILHO,ASSESSOR, mat 5946917/1 de acordo com as ba-
ses vigentes, por motivo de viagem a PONTA DE PEDRAS /PA, no período
de 22 à 24/12/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização nos
transportes rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURI-
PEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 1114/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiá-
rio,Eliane Rocha de La Osa Cabeza,Tecnico em Reg II, mat 5045363-1 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Altamira/PA no
período de 13/12 à 15/12/2023, com o objetivo de fiscalização nos trans-
portes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 1114/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos bene-
ficiários,Vera lucia Campos Quintairos,Supervisor I, mat 590897/5,Lucas
da Cunha Ferreira,Controlador, mat 5948110/1 e José Francisco Santos
Soares,Controlador, mat 5947523/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a COLARES/PA, no período de 08 a 10/12/2023, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário intermunicipal
de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 1115/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diária, aos benefi-
ciários,Evandro Borges de Queiroz,Controlador, mat 59474118,Raimundo
Nonato Pantoja da Silva,Agente Fiscal, mat 2044293-001 e José Castro
Fontes,Agente Fiscal, mat 3272597/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a MARAPANIM/PA, no período de 08 à 10/10/2023,
com o objetivo de realizar serviço de fiscalização nos transportes rodoviá-
rio. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.
Portaria nº 1116/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefici-
ários,Jean Luiz Brandão Quaresma,Supervisor, mat 5946036/1,Sandielle
Luiz Silva Da Cruz,Controladora, mat 5909099/2 e FRANCINALDO MEI-
RELES WANZELER,Controlador, mat 5952241/1 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a SANTA BÁRBARA/PA no período de 08
a 10/12/2023, com o objetivo de fiscalização nos transportes rodoviários.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FI-
LHO.
Portaria nº 1117/2023 – ARCON-PA CAF, Belém (PA), 04 de dezem-
bro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,José
Santana Nunes,Supervisor II, mat 57208051/2,Rildo Gonçalves Almada,A-
gente Fiscal, mat 200260146-027 e Rosendo Caetano de Sarges,Agente
Fiscal, mat 2025043/01 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem à : MOCAJUBA E CAMETÁ/PA, no período de 08 à 10/12/2023, com
o objetivo de apoio a fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-
SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 1118/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi-
ciários,Moisés Rodrigues Figueiredo,Controlador, mat 5943617/2,Marluce
Rodrigues,Auxiliar de Regul, mat 593133/2,Dayanne Matos das Chagas,-
Controladora, mat 5947459/1,João Batista Henrique de Oliveira,Agente
Fiscal, mat 3270068-019 e Antônia Adriele Rabelo do Nascimento,Auxiliar
de Regul, mat 5952256/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a BENEVIDES/PA no período de 08 a 10/12/2023, com o objetivo
de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 1119,/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiá-
rios,José do Socorro Morais da Cruz,Supervisor II, mat 5632633/2,Luiz
Valdir Trindade de lima,Agente fiscal, mat 2035677-001 e Carlos Willian
Santos,Agente Fiscal, mat 2035189-01 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a TAILÂNDIA/PA no período de 08 á 10/12/2023,